
Furesø Kommunes Genoptræningscenter søger en
ergoterapeut til et barselsvikariat i det ambulante team

fra medio august 2026

Storken har virkelig set sig varm på Genoptræningscenteret, så nu søger vi endnu en barselsvikar.
Vi søger en kollega til det ambulante team, der samlet set varetager genoptræning inden for en
lang række specialer.
I den aktuelle stilling vil du primært skulle arbejde med genoptræning til borgere med neurologiske
og almen medicinske problematikker.
Som ergoterapeut har du mulighed for at træne med borgeren både i eget hjem eller på
genoptræningscenteret, afhængigt af, hvad der vurderes mest relevant og effektivt. 
I Genoptræningscenteret arbejder tæt på 45 engagerede og udviklingsorienterede fysio- og
ergoterapeuter. Ud over det ambulante team har vi et døgnrehabiliteringsteam, et plejehjemsteam
og to udekørende teams, ligesom vi har ansat hhv. en fysio- og en ergoterapeut med
udviklingsfunktion, diætister samt kommunens hjerneskadekoordinator. Der er således god
mulighed for faglig sparring og udvikling.
Vi har i hele genoptræningscenteret fokus på høj faglig kvalitet, inddragende processer, god
kollegial trivsel, sparring og tværfagligt samarbejde. 
Du kommer til at arbejde tæt sammen med de øvrige ergoterapeuter, særligt i det ambulante team,
men ergoterapeutgruppen arbejder også med udvikling på tværs af de forskellige teams.
Vi søger en ergoterapeut der:

Har interesse, viden og erfaring på et eller helst begge specialer●

Bidrager aktivt til godt samarbejde med borgere, kolleger, ledelse og andre

samarbejdspartnere

●

Kan arbejde selvstændigt og som trives i en travl hverdag både i borgers hjem og på

Genoptræningscenteret

●

Har en anerkendende kommunikationsform, er lyttende, reflekterende ●

Vi tilbyder bl.a.:

Et levende fagligt og tværfagligt miljø med gode samarbejdsrelationer i sjov og alvor, kollegial

sparring og fokus på fælles og individuel faglig udvikling

●

Varierede og udfordrende opgaver og mulighed for at indgå i den løbende, faglige udvikling●

En centralt beliggende arbejdsplads i Farum med gode træningsfaciliteter og grønne

omgivelser 

●

Elcykler eller bil i forbindelse med evt. hjemmetræning●

Ansøgningsfrist: 5. juli 2026.
Ansættelsessamtalerne vil finde sted i uge 28.
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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